
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 539

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo: 156

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2023 12:15:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos insumos de enfermagem para atendimento à saúde do preso em caráter
preventivo e curativo, atendimento médico e farmacêutico no Centro de Detenção Provisória de
Álvaro de Carvalho, conforme Deliberação CIB nº 62/2012, conforme especificações contidas no
Anexo I.
Resumo:
Aquisição de medicamentos insumos de enfermagem para atendimento à saúde do preso em caráter
preventivo e curativo, atendimento médico e farmacêutico no Centro de Detenção Provisória de
Álvaro de Carvalho, conforme Deliberação CIB nº 62/2012, conforme especificações contidas no
Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 CONTRATO - TRIUNFAL Baixar

15/12/2023 00:00:00 CONTRATO - SULMEDIC Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/paquisicao-de-medicamentos-insumos-de-enfermagem-para-atendimento-a-saude-do-preso-em-carater-preventivo-e-curativo-atendimento-medico-e-farmaceutico-no-centro-de-detencao-provisoria-de-alvaro-de-carvalho-conforme-deliberacao-cib-n-622012-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/976641229533539e8ec1dd1610226ba7.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f42f9fcfd6ff7347bea0551d7ae9e139.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 CONTRATO - SOROMED Baixar

15/12/2023 00:00:00 CONTRATO - OK BIOTECH Baixar

15/12/2023 00:00:00 CONTRATO - FAGNARI Baixar

15/12/2023 00:00:00 CONTRATO - CIRÚRGICA UNIÃO Baixar

15/12/2023 00:00:00 CONTRATO - CIRÚRGICA PAULISTA Baixar

15/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

29/11/2023 00:00:00 Edital - Retificado Baixar

21/11/2023 00:00:00 Aviso de Prorrogação Baixar

13/11/2023 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

13/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

13/11/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ab16c893797d86ab129c37c64cab05.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac1f9f8adec58e247bc410b296e545c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f73f6c306b136d8cd14b36231170dba.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21bfe6e2da42a20a85f2cddb00c0ca1d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbe980ec03e81bdc02bda639d731802f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab25fea0926cab78ce1ac0834c21093f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c153e475e7de5dffe5678f5d0cc8479.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4ee29f955e4183a3f916d6a70a1aaee.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e7d1a0fbb290645f58c6d0baf16e0ca.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f14072d4415658549c858dd5d7454be.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e59d95f4983a95e7a5c323ac442fbe9b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e5ac698f69b0ff6989b168bcc4b828.pdf

